
Núm. 194	 23 agosto 2024

BO
PZ

 83

SECCIÓN SEXTA

Núm. 6114

COMARCA CENTRAL

Habiéndose aprobado por resolución de Presidencia núm. 2024-0915, de 
fecha 13 de agosto de 2024, la relación provisional de aspirantes admitidos y exclui-
dos del proceso de selección para la estabilización de empleo temporal de una plaza 
de auxiliar administrativo para el CSS del eje 3, del tenor literal siguiente:

«Expirado el plazo de presentación de solicitudes del proceso de selección para 
la estabilización de empleo temporal conforme a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, 
de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, 
para la provisión de una plaza de auxiliar administrativo para el CSS del eje 3 de 
la Comarca Central de la plantilla de personal laboral fijo, a cubrir por el sistema de 
concurso.

Examinada la documentación y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Adminis-
tración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profe-
sional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y el artículo 15 de la Ley 8/2019, de 29 de 
marzo, de Creación de la Comarca Central,

He resuelto:
Primero. — Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos:

• Listado provisional de aspirantes admitidos:

	 Número	 Apellidos y nombre	 DNI

	 1	 ALEJANDRE RODRIGUEZ, MIRELLA	 ***8882**
	 2	 BALBAS AGUILAR, RAQUEL	 ***9698**
	 3	 BARRA LISA, CAROLINA	 ***0363**
	 4	 CANTIN HERRANZ, ALEJANDRO	 ***6466**
	 5	 CASANOVA GARCIA, MARIA TERESA	 ***3008**
	 6	 CHAMORRO VARGAS, SARA ABIGAIL	 ***2474**
	 7	 CUCALON ANDRES, MARIA DEL MAR	 ***1280**
	 8	 DIAZ MARTIN, CRISTINA	 ***5396**
	 9	 DOMINGO DOMINGUEZ, ANA BEATRIZ	 ***2908**
	 10	 DONOSO REMACHA, YOLANDA	 ***1346**
	 11	 FORMIGOS BLANQUE, MARIA YOLANDA	 ***3485**
	 12	 GARCIA ALBOS, LAURA	 ***0482**
	 13	 GARCIA GARCIA, MARLEN	 ***0739**
	 14	 GASCON ROCHE, ENRIQUE	 ***1097**
	 15	 GOMEZ RUJULA, MARIA	 ***6912**
	 16	 GRACIA BARANDA, SERGIO DAVID	 ***3708**
	 17	 GUTIERREZ GONZALEZ, ROSA M	 ***5912**
	 18	 LOMBARDO LEON, ANA MARIA	 ***3702**
	 19	 LOPEZ BERNAL, ISABEL	 ***8019**
	 20	 LOSTRES GRACIA, SARA LAURA	 ***6448**
	 21	 MALO RUBIO, ANGELES	 ***2956**
	 22	 MARTINEZ LECIÑENA, MARIA ESTHER	 ***4433**
	 23	 MOÑUX CALAVIA, LETICIA	 ***4589**
	 24	 PERDOMO SAEZ, ELVA PATRICIA	 ***8383**
	 25	 PEREZ BUEY, MARIA ROSA	 ***2599**
	 26	 PONSA CASTEJON, LAURA	 ***6926**
	 27	 REDONDO SORIA, MARIA JOSE	 ***0845**
	 28	 SANCHEZ GRASA, BLANCA	 ***9969**
	 29	 SOLANAS CASTILLO, MARIA PILAR	 ***6711**
	 30	 SORBE CASANOVA, ANA CRISTINA	 ***8330**



BO
PZ

Núm. 194	 23 agosto 2024

 84

	 Número	 Apellidos y nombre	 DNI

	 31	 TRULLEN GARCIA, RAQUEL	 ***2199**
	 32	 VALERO LONGARES, LUZ MARINA	 ***5557**
	 33	 VALLEJO LATORRE, VANESSA	 ***8455**
	 34	 VELARTE LAHOZ, NOELIA	 ***7487**
	 35	 VICENTE ROMANOS, MARIA JESUS	 ***5050**

Motivos de exclusión:
	 Código	 Concepto

	 1	 Falta solicitud (anexo I) o está incompleta
	 2	 Falta documento de autobaremación (anexo II)
	 3	 Falta documento de identificación o está incompleto
	 4	 No se acredita titulación o está incompleta
	 5	 Falta certificado de ausencia de delitos sexuales
	 6	 Fuera de plazo

Segundo. — Ordenar la publicación de la relación provisional de personas 
admitidas y excluidas en el BOPZ, en el tablón de edictos de la sede electrónica y en 
el portal web institucional.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la 
publicación de este anuncio en el BOPZ para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión».

Lo que se hace de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria 
aprobadas por resolución de Presidencia núm. 2022-1235, de fecha 23 de diciembre 
de 2022.

Utebo, a 14 de agosto de 2024. — La vicepresidenta primera, P.D., María 
Ángeles Larraz Sánchez.


